H NtoR
Ve.

a a rue.r.

oviriencirtr-1

ara Nn u n
,cre ri,

conforme noti,

JUSTIFICATIVA E m

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 15A 8000 1 150 1400

FIs: N°

INDICAÇÃO No. 1688/2023
IND Proc. N°  tW)0/020093

"Dispõe sobre a reforma total da viela, localizada na Rua Oceano Pacifico,
altura 168, Jardim Reginalice, neste Município".

Senhor Presidente,

Indico ao Poder Executivo Municipal, na forma regimental, designar ao setor
competente que tome providências quanto à possibilidade da reforma total da vielai:
localizada na Rua Oceano Pacifico, altura 168, Jardim Reginalice.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura, considerando q e este Vereador
foi procurado por vários moradores do bairro, reivindicando com urgência a reforma e a
colocação de corrimão, viela localizada na rua Oceano Pacifico, altura do n°168,
Jardim Reginalice.
A reforma se faz necessária uma vez que a referida viela se encontra em estado
degradante, sem iluminação, com muitos desníveis o solo encontra se deteriorado e sem
pintura, colocando em risco os pedestres que utilizam, da mesma.

Diante do exposto, solicito que essa solicitação seja atendida para melhorar a
segurança dos munícipes.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1